
H. XIV AYUNTAM¡ENTO DE LOS CABOS, B.C.S
TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES AL 31 DE AGOSTO DE 2022
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DEL PERIODO ACUMULADO DEL PERIODO ACUMULADO

Fsha y HoE de lmpesi6n:2u!0/2g2 @:ú a.ñ.

202t

4.r
4.7.L

4.1,.4

4.1..5

4.1,.6

4.2
4.2.1.L.1

4.2.L.1.2

4.2.1.2

4.2.L.4

4.3
4.3.1

4.3.4

5.1
5.1.1
5.1.2
5.1.3

5.2
5.2.4
5.4
5.4.1

5.4,9

5.5

5.5 9

5.6
5.6.6

140,653,684
109,310,518
27,2L4,843

486,549
3,641,,774

L70,5L7,789
86,L96,295
32,001,948

6,189,077
5,150

7L6,388
L,513,920

9t,271,
3,007,896

42,670,645

1,591,331,627
1,335,174,908

201,825,993
6,495,941

47,834,785
1,223,570,669

534,057,444
281,351,034

54,941,709
40,512

12,544,645
10,383,798

1,292,590
16,370,772

113,981,876
43,1"50,508

305,1t2,647
46,961,246

L,897,096
75,895

100,712,151
4,764,927

150,701,332

L75,622,876
1s3,701,263

22,658,371,
1,299,768
1,963,474

87,567,106
35,108,067
25,076,553

s,508,267
1,,117

696,063
1,078,705

156,010
2597,352

L,47?,6ilJ87
7,282,204,175

158,020,088
9,860,950

22,568,974
783,032,242
318,134,888
235.L07,0M
45,085,000

20,266
12,028,471
8,507,029
7.403,557

15,983,521

H f¡V4YUÑ{18ÚO
G@,¡(t

INGRESOS
INGRESOS DE GESNÓN
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIÓNES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES FEDERALES
FONDO GENERAL
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
TENENCIA
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IMPUESTO SOBRE ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES
PARTICIPACIONES ESTATALES
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TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 3L8,033,552 2,234,068,776 288,L70,823 1,550,944,408

587,286,360 19,984,891 748,371,373
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